In xpo
ihu: domino nro. 62

Gloriosus de us insane
mirabi lic
in maiestate faci
ens prodigia. Dextera
tua do mine
glorificata est inuitu
dextera manus tu
a confie
git inimi cos.

A uelia.

Sanc ti tu i do

mine be nedacent

te glo ri am reg m

Sedim

tui di cent. **L**u c a o
Nillo t̄e: Descendens ibi de
monte: stetit in loco campis
& turba discipolorum ei. &
multitudo copiosa plebis ab

omni iudea & erit. & mari
tima. & tñ & sydonis. qui
uenerant ut audirent eum.
& sanarent alanguorib; su
is. Et qui uerabantur aspi
ritib; inmundis. curabant.
Et omnis turba querebat
eum tangere. quia uirtus
de illo exibat & sanabat om̄s.
Et ipse eleuatis oclis indisci
pulos suos. dicebat. Beati
paupes. quia urm est regnū
dei. Beati qui nunc esuritis.
quia saturabimi. Beati qui
nunc fletis. quia ridebitis.
Beati eritis cum uos oderit
homines. & cum separaue
rint. & expbrauerint. & ie
cerint nomen urm tanquā
malum. ppter filium hois.
Gaudete in illa die & exulta
te. ecce enim merces uira.
multa est in celo. off.

L. et amini in do mino & exul
tate in si & glo ri ami
m omnes recti cor dei
H ostias d dñe beati Secca
fabiani martyris cui
dicatas meritis benignus
assume. & ad ppterum no
bis tribue prouenire subsi
dium. p. alia

Scepta sit anima tua
tuo dñe nra deuoto.
& eius nobis fiat supplicatio
salutaris. pro cuius sol
lempnitate defero. p. 6.

M ultatudo languenti um &

qui uerabantur aspiritib; in

m undis ueniebant ade um

quia uirtus de illo exi bat &

sana bat om̄nes. Post co

Refecti participatione mu
neris sacri q̄s dñe d̄s nr̄.
ut cui exequimur cultum.

sentiamus effectum. p.

Sacro munere facias
suplices te dñe dep
camur. ut quod debite ser
uitutis celebramus officio.
int̄cedente beato sebastiano
martyre tuo saluationis tue
sentiam augmentum. p.

S c̄. Agnetis. Virginis.

Be expectauerunt peccatores
ut pderent me testimonia tua
domine intellec i omnis con
summatio nis uidi si ne

latum mandatum tuum nimis.

Beati imaculati.

Gloria
Eccl^{esi}ast^{is}
Cum dicitur
Bonum semper deus qui infirma mundi eligis ut fortia queq; confundas. concede ppitius. ut qui beate agnetis martyris tue sollempnia colimus. eius apud te patrocinia sentiamus. p. ad corinthus.

Fras. Qui gloriatur. ex.
Diffusa est gratia in labi-
is tu is propterea be-
ne dixit te de us in
ter num.

Proprier uerita tem.

Aille luna.

mulor entam uos
dei emulatione desponti uos
luna in ro uer gineam

Estam celeste re xposto.
Simile est regnū celorū.
Decem uirgi. off.

Offeratur regi uirgines

proxime e iis offerentur
abi in letia & exultatio-
ne adducuntur in templum